Faço saber que a Câmara Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, 
aprovou, e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura de crédito 

ESPECIAL da importância de CZ$ 28.178,00 (vinte e oito mil cento e setenta e oito cruzados), 
para cobrir despesas com a aquisição de peças para Banda marcial da Escola de 1º e 2º Graus 
“Marechal Castelo Branco!, no distrito do Café, neste Município:  

Secretaria Municipal de Educação, Cultura 
e Turismo – 1º Grau  

4.3.2.0 50 Transf.